

1704.527

## Pouletfleisch à la Cordon-Bleu Délice vorfrittiert Viande de poulet à la cordon bleu Délice préfrite



Erzeugnis aus zerkleinertem Pouletfleisch geformt, mit gepökeltm Trutenfleischerzeugnis und Schmelzkäse, paniert, zum gekocht essen

Beutel 2 x 2.4 kg, Stk. ca. 150g

Produit à base de viande de poulet émincée reconstituée, fourré de produit à base de viande de dinde saumurée et de fromage fondu, à consommer cuit

Sachet 2 x 2.4 kg, pce env. 150g

### Zutaten

Pouletfleisch 55% (Schweiz), **Paniermehl** 11% (**Weizenmehl**, Wasser, Kochsalz, Gewürze, Hefe), Wasser, **Schmelzkäse** 8% (**Käse**, Wasser, **Magermilchpulver**, Antioxidationsmittel: E 331, Schmelzsatz: E 452, **Butter**, Kochsalz, Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl), Pouletfleischerzeugnis 6% [Pouletfleisch, Wasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: E 250), Würzmischung, Dextrose, Kartoffelstärke, Zitrusfasern, Antioxidationsmittel: E 301, E 392, Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl und E 407a, Stabilisatoren: E 450, E 451], Sonnenblumenöl, jodiertes Kochsalz, Reisstärke, **Weizenstärke**, Würzmischung (enthält Knoblauch), Würze, Zucker, Glucosesirup, Stabilisator: E 450, Aroma. Kochsalz insgesamt: 1,5%

### Ingrédients

viande de poulet 55% (Suisse), **chapelure** 11% (**farine de blé**, eau, sel, épices, levure), eau, **fromage fondu** 8% (**fromage**, eau, **lait écrémé en poudre**, antioxydant: E331, sel de fusion: E 452, **beurre**, sel de cuisine, épaississant: gomme de caroube) produit de viande de poulet 6% [poulet, eau, sel nitrité pour saumure (sel de cuisine, conservateur: E250), assaisonnement, dextrose, amidon de pomme de terre, fibres d'agrumes, antioxydants: E 301, E 392, épaississant: gomme de caroube et E 407a, stabilisateurs: E 450, E 451], huile de tournesol, sel de cuisine iodé, amidon de riz, **amidon de blé**, assaisonnement (contient ail), épices, sucre, sirop de glucose, stabilisant: E 450, arôme.  
Teneur totale en sel de cuisine : 1,5%

### Nährwerte 100 g enthalten

Energie	910 kJ / 217 kcal
Fett	12 g
Kohlenhydrate	12 g
Eiweiss	15 g

### Valeurs nutritives 100 g contiennent

Energie	910 kJ / 217 kcal
Matières grasses	12 g
Glucides	12 g
Protéines	15 g





### Allergene Inhaltsstoffe

Glutenhaltiges Getreide, Milch





### Ingrédients allergènes

Céréales contenant du gluten, lait

### Zubereitung

	7-8 Min. bei 170 °C
	15-20 Min. bei 220 °C
	15-20 Min. bei 200 °C
	7-8 Min.

### Préparation

	7-8 min. à 170 °C
	15-20 min. à 220 °C
	15-20 min. à 200 °C
	7-8 min.

### Lagerhinweis

tiefgekühlt -18 °C

### Indication d'entrepôt

surgelé -18 °C

### Haltbarkeit

Ab Produktion	8 Monate
Bei Auslieferung mind.	3 Monate

### Durée de conservation

Dès la production	8 mois
Dès la livraison	3 mois

### EAN- Code

CU: 7617100206282  
TU: 7617100712950

